PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
-- ,H H-

WII

MAH

.5... IPI"

A ESTADO DO ESPÍRI O sANTO

LEI N° 1.443/2018

m,zl;,hrm"“""“~ AUTORIZA FIRMHAR CONVÊNIO COM A ASSOCIAÇÃO

mz I 1.411 I PESTALOZZI E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.
II 'IP ` T Erar'êcia - i-É'IÉ

I E n, HI HDI ¬ ¡fi-*HW É O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, ESTADO DO
É m" WT* É ESPIRITO SANTO, H

"eme-wi* Faço saber que a Camara Municipal de Aguia Branca - ES

_ " *I'P'mTT aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica O Poder Executivo Municipal autorizado a Celebrar Convênio Com a
Associaçao Pestalozzi de Aguia Branca1 consistente no repasse do Valor mensal de R$
15.000,00 (quinze mil reais). ate O mes de dezembro de 2018.

Art. 2° O Termo do Convenio a Ser firmado. devera Conter O seguinte:

I - QUALIFICAÇÃO DAS PARTES:
I.I - DADOS DO PROPONENTE;
I.II - DADOS DO EXECUTOR.

II - JUSTIFICATIVA;
II_I _- ABRANGENCIA TERRITORIAL;
II.II - FORMA DE INGRESSO.
III- OBJETIVOS.

IV - OBJETIVOS ESPECÍFICOS.

V+ PUBLICO ATENDIDO.

v - PROGRAMAS E SERVIÇOS;
V .I -¬ PROGRAMAS PROFISSIONALIZANTES;
VII- PROGRAMA SOCIO OCUPACIONAL; H
VIII- PROGRAMA ENVELHECIMENTO E FAMILIA.

VII - PARCERIAS E ARTICULACAO COM A REDE.

VIII - PREVISAO DE INICIO E TEHRMINO DE CADA ETAPA E DA CONCLUSÃO
DO PROJETO - CRONOGRAMA FISICO.

IX - PLANO DE APLICAÇÃO;
IX.I - PREVISAO DE RECURSOS HUMANOS E MATERIAIS;
IX.|I - PREVISAO DE RECURSOS FINANCEIROS.

PREFEITURA MuNIcAL DE ÁGUIA BRANCA

ESTADO oo ESPÍRITO sANTo

Art. 3° - As despesas com o Convênio correrão por conta de dotação orçamentária
consignada no orçamento do Municipio.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua puioaçäo.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca/ES, 13 de março de 2018.

ANGELO ANTQLIO CORTELETTI
Prefeitàflunicipal

. ¡_FHu.: i. E'E'fwrf* f*r.¬zw_.'.:;rrf. .nf i'i-'m'n'x _-ÍU '-1.1- Ií-iíl'f fi.. .Átfmflf f'ír'flrrnzr f' ."1` II. .mf-*f .íi'r' 'É r'. ¬~-*r`w..`¡|.¬`-F f-'f Ir. Ji" n* r-Hmn': EMM:z¬n'.-r¿-'ur.rfrmnm'rá-'yrnflrr'fin 1m _.fl'fí-iä-Y: _' ._"1 "síf- J .TSF-_